Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 7480.300
Energy-Box, 482,6 mm (19")

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

DK 7480.300 - Energy-Box, 482,6 mm (19") estraibile

Predisposto per I'alloggiamento di componenti sia DC che AC, la parte frontale estraibile
permette un accesso ottimale al vano di smistamento cavi sia dal basso che dall'alto.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Colore

Parti incluse nella fornitura

N. max. unita di suddivisione 18
mm

Dimensioni

Unita di altezza
Confezione
Peso netto
Peso lordo

Codice tariffa doganale

© Rittal 2025

DK 7480.300

Un profilato ad omega regolabile in profondita su cui fissare — con
tecnica ad innesto — i componenti modulari secondo DIN 43 880
nelle grandezze 1 — 3 (ad esempio prese di alimentazione,
interruttori automatici o gruppi di componenti). Fissaggio posteriore
dei cavi. due sbarre di distribuzione con morsetti di connessione.
Copertura di protezione in materiale plastico compreso il pannello
cieco. Alloggiamento massimo = 22 TE (22 x 18 mm = 396 mm).
Altezza del contenitore: 3 HE. Profondita contenitore: 223 mm.
Estrazione massima: 220 mm. Morsetti di connessione: 4 morsetti
35 mm?, 18 morsetti 16 mm?2 (per ogni canalina).

RAL 7035

Energy-Box con coperture cieche in plastica.
Morsetto di connessione

18 morsetti di connessione, 16 mm?2

4 morsetti di connessione, 35 mm?2

Scarico della trazione

Listello identificativo

Listello a spazzola

22

Larghezza: 482,6 mm
Profondita: 220 mm

3 HE
1 pz.
6.1

6.14

94032080



Caratteristiche

EAN
E-Number Sweden
ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

4028177247529
E7239509
EC002006

27189268



