Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





DK 7480.300 Energy-Box, 482,6 mm (19")

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



DK 7480.300 - Energy-Box, 482,6 mm (19") estraibile

Predisposto per l'alloggiamento di componenti sia DC che AC, la parte frontale estraibile permette un accesso ottimale al vano di smistamento cavi sia dal basso che dall'alto.

Caratteristiche

Codice prodotto	DK 7480.300
Descrizione prodotto	Un profilato ad omega regolabile in profondità su cui fissare – con tecnica ad innesto – i componenti modulari secondo DIN 43 880 nelle grandezze 1 – 3 (ad esempio prese di alimentazione, interruttori automatici o gruppi di componenti). Fissaggio posteriore dei cavi. due sbarre di distribuzione con morsetti di connessione. Copertura di protezione in materiale plastico compreso il pannello cieco. Alloggiamento massimo = 22 TE (22 x 18 mm = 396 mm). Altezza del contenitore: 3 HE. Profondità contenitore: 223 mm. Estrazione massima: 220 mm. Morsetti di connessione: 4 morsetti 35 mm², 18 morsetti 16 mm² (per ogni canalina).
Colore	RAL 7035
Parti incluse nella fornitura	Energy-Box con coperture cieche in plastica. Morsetto di connessione 18 morsetti di connessione, 16 mm² 4 morsetti di connessione, 35 mm² Scarico della trazione Listello identificativo Listello a spazzola
N. max. unità di suddivisione 18 mm	22
Dimensioni	Larghezza: 482,6 mm Profondità: 220 mm
Unità di altezza	3 HE
Confezione	1 pz.
Peso netto	6.1
Peso lordo	6.14
Codice tariffa doganale	94032080

© Rittal 2025

Caratteristiche

EAN	4028177247529
E-Number Sweden	E7239509
ETIM 9	EC002006
ECLASS 8.0	27189268

© Rittal 2025 3